[image: image1.png]%

                                                                                                                                     ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности и Порядка предоставления предложений и замечаний по вопросу, рассматриваемому на публичных слушаниях в сфере градостроительной деятельности.
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами Московской области от 24.07.2014 № 106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами  местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами  государственной власти Московской области» и от 24.07.2014  № 107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области», Уставом муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области»
Совет депутатов Городского округа Подольск Московской области решил:

1. Утвердить прилагаемое Положение об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности.

2. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления предложений и замечаний по вопросу, рассматриваемому на публичных слушаниях в сфере градостроительной деятельности.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам перспективного развития территории, муниципальной собственности и земельным отношениям (Ушанева Л.В.).

И.о. Председателя   Совета   депутатов

Городского     округа      Подольск

Московской  области
                                    Л.В. Ушанева
 Глава Городского округа Подольск

                                            Н.И. Пестов